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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-13 TM01-Pengantar: Penelitian dan Penelitian Ilmiah 19:00:00 21:30:00 16

2 2022-09-20 TM02-Proses Penelitian: Paradigma, Jalur, Tahapan 19:00:00 21:30:00 16

3 2022-09-27 TM03-Permasalahan dan Topik Penelitian 19:00:00 21:30:00 14

4 2022-10-04 TM04-Teori dan Pengembangan Konsep 19:00:00 21:30:00 16

5 2022-10-11 TM05-Desain penelitian, Variabel dan Pengukurannya 19:00:00 21:30:00 11

6 2022-10-18 TM06-Data Penelitian 19:00:00 21:30:00 16

7 2022-10-25 TM07-Analisis data 19:00:00 21:30:00 16

8 2022-11-01 TM08-Rancangan Usulan Penelitian 19:00:00 21:30:00 16

9 2022-11-15 TM09-UTS 19:00:00 21:00:00 16

10 2022-11-22 TM10-Pengujian data penelitian 19:00:00 21:30:00 11

11 2022-11-29 TM11-Analisis Deskriptif 19:00:00 21:30:00 15

12 2022-12-06 TM12-Analisis Komparatif 19:00:00 21:30:00 16

13 2022-12-20 TM13-Analisis Kausal/Regresi 19:00:00 21:30:00 15



14 2022-12-27 TM14-Analisis Jalur/Struktur 19:00:00 21:30:00 16

15 2023-01-03 TM15-Review Artikel Ilmiah 19:00:00 21:30:00 10

16 2023-01-17 TM16-UAS 19:00:00 21:00:00 16
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-13 2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-25 2022-11-01 2022-11-15 2022-11-22 2022-11-29 2022-12-06 2022-12-20 2022-12-27 2023-01-03 2023-01-17 Jml

1 202162070 TRI HARDIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202162071 ASEP SAEPULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202162072 SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202162077 MELANI CITRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

5 202162078 INAYATILAH HAERUDIN H H A H A H H H H H H H H H A H 13

6 202162079 HASAN H H A H A H H H H A H H H H A H 12

7 202162080 SETIA HANDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202162082 TOTO HERNAWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202162084 DEDI MULYADI H H H H H H H H H A H H A H A H 13

10 202162085 LALA ROMLAH H H H H A H H H H A H H H H A H 13

11 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202162088 EDDY SUPRIADHI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202162089 MUHAMAD WAHRUDI H H H H A H H H H A A H H H A H 12

14 202162094 DONI LAKSITO ADI H H H H A H H H H A H H H H H H 14

15 202162095 ASRI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202263017 MALIKUL KUSNO A A A A A A A A A A A A A A A A 0
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202162070 TRI HARDIYATI 100 75 78 72 78 B+

2 202162071 ASEP SAEPULLOH 100 75 78 72 78 B+

3 202162072 SUHERMAN 100 81 83 76 82 A-

4 202162077 MELANI CITRA DEWI 94 80 82 76 81 A-

5 202162078 INAYATILAH HAERUDIN 81 84 87 81 84 A-

6 202162079 HASAN 75 79 81 76 78 B+

7 202162080 SETIA HANDAYA 100 81 83 76 82 A-

8 202162082 TOTO HERNAWO 100 81 92 86 87 A-

9 202162084 DEDI MULYADI 81 74 76 72 75 B+

10 202162085 LALA ROMLAH 81 79 81 76 79 B+

11 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 86 87 81 86 A-

12 202162088 EDDY SUPRIADHI 100 80 83 76 82 A-

13 202162089 MUHAMAD WAHRUDI 75 76 77 72 75 B+

14 202162094 DONI LAKSITO ADI 88 75 76 72 76 B+

15 202162095 ASRI FATIMAH 100 75 77 72 77 B+

16 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA 100 86 88 81 87 A-

17 202263017 MALIKUL KUSNO 0 0 0 0 0 E
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HERU MULYANTO, Dr.




